
 

   
 
 

 
 

Publiskās akciju sabiedrības  
„Latvijas kuģniecība” koncerna 
 
 
2005.gada nerevidētais saīsinātais 
konsolidētais finanšu pārskats 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats     

 

SATURS 
 
 
 

Informācija par koncerna mātes uzņēmumu  3 
  
Vadības ziņojums 4 
  
Konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins  6 

 
Konsolidētā bilance  7 
  
Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 8 

 
Konsolidētais naudas plūsmas pārskats  10 
  
Pielikums 11 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

 
INFORMĀCIJA PAR KONCERNA MĀTES UZŅĒMUMU 

 
 

LK Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati: 
  
Padomes priekšsēdētājs Uldis Pumpurs (no 11.02.2005) 
  
Padomes priekšsēdētāja vietnieki: Andris Linužs (no 11.02.2005) 
 Olga Pētersone (no 11.02.2005) 
 Ģirts Rungainis (līdz 11.02.2005) 
  
Padomes locekļi: Vladimirs Solomatins 
 Aldis Āķis (no 11.02.2005)   
 Ansis Sormulis (no 11.02.2005) 
 Laimonis Junkers (no 11.02.2005) 
 Mamerts Vaivads (no 11.02.2005) 
 Pēteris Putniņš (no 11.02.2005) 
 Vladimirs Krastiņš (no 11.02.2005) 
 Egīls Kietis (līdz 11.02.2005) 
 Elena Makarova ( līdz 11.02.2005) 
 Harijs Ilmārs Bondars (līdz 11.02.2005) 
 Oļegs Stepanovs (līdz 11.02.2005) 
 
 
LK valdes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati: 
  
Valdes priekšsēdētājs  Imants Vikmanis 
  
Viceprezidents  Valērijs Godunovs (līdz 14.02.2005) 
Valdes locekļi: Guntis Tīrmanis (no 14.02.2005) 
 Ilva Purēna (no 14.02.2005) 
 Solvita Deglava (no 14.02.2005) 
 Viktors Gavriļenko (no 14.02.2005) 
 Alvis Akmens (līdz 14.02.2005) 
 Aivars Enkuzens (līdz 14.02.2005) 

 3



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 
Darbības veids 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” (LK) koncerna pamatdarbība ir jūras 
kravu pārvadājumi starp pasaules ostām.  
 
LK koncerna darbība pārskata periodā 

 
2005.gada 22.jūnijā LR Uzņēmumu reģistrā ir reģistrētās izmaiņas LK padomes 

sastāvā un valdes sastāvā, kuras tika veiktas 2005.gada 11.februāra LK akcionāru 
sapulcē un 2005.gada 14.februāra LK padomes sēdē. 
 
         Pārskata periodā ir aktualizēta koncerna darbības stratēģija 2005. - 2010.gadam, 
kura nemaina uzņēmuma stratēģisko mērķi un galvenos uzdevumus tā sasniegšanai - 
flotes atjaunošanu un modernizāciju, kā arī ar pamatdarbību nesaistītu saimniecisko 
aktivitāšu pārtraukšanu. 

 
Visas LK akcijas atrodas publiskajā apgrozībā un ir iekļautas Rīgas Fondu 

biržas Oficiālajā sarakstā. 2005. gadā LK akciju cena ir pieaugusi no 0,47 LVL līdz 
1,30 LVL, un kopš gada sākuma akciju cena palielinājusies vairāk nekā 2,5 reizes. 

 
2005.gada LK koncerna neauditētā neto peļņa ir 30.4 miljoni ASV dolāru (18.0 

miljoni latu, 25.6 miljoni eiro). Pērn attiecīgajā periodā LK koncerna neto peļņa bija 
71.4 miljoni ASV dolāru (42.3 miljoni latu, 60.2 miljoni eiro), tajā skaitā iepriekšējos 
finanšu pārskatos iekļautā flotes vērtības samazinājuma atgriešana, 42.6 miljonu ASV 
dolāru apmērā. 

 
LK koncerna neauditētais rentabilitātes rādītājs 2005. gadā (ROE) ir 8,5 %, un 

neauditētā peļņa uz vienu akciju (EPS) 2005. gadā sastāda 0,15 ASV dolārus (0,09 
lati, 0,13 eiro). 

 
LK neauditētais pašu kapitāls perioda beigās bija 387.3 miljoni ASV dolāru 

(229.6 miljoni latu, 326.8 miljoni eiro) jeb 1,94 ASV dolāri (1,15 lati, 1,64 eiro) uz 
katru akciju, kas ir labākais rādītājs LK kā privātas sabiedrības darbības laikā. 

 
Flotes darbība 
 

Pārskata periodā LK koncerna flotē izmaiņas nav notikušas un tajā ietilpa 40 
kuģu (32 tankkuģi, 2 gāzvedējkuģi, 5 refrižeratoru kuģi un 1 sauskravu kuģis). 

 
2005. gadā visas LK koncerna flotes darbojās ar peļņu. 2005.gadā būtisku 

rezultātu no kuģu darbības deva divas no četrām LK flotēm. Vislielāko kuģu darbības 
rezultāta daļu 82 % apmērā deva tankkuģu flote, bet gāzvedējkuģu flotes īpatsvars 
kopējā darbības rezultātā bija 16 %. 

 
 
 

 4



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
 
Tankkuģu frakts likmes pasaules tirgū bija mainīgas visā pārskata periodā. Tām 

raksturīgais sezonālais pazeminājums notika ne vien vasaras mēnešos, bet arī 
atsevišķos rudens mēnešos. Īslaicīgs, bet ievērojams tankkuģu frakts likmju kāpums 
notika septembrī un novembrī, ko izraisīja nelabvēlīgie laika apstākļi Meksikas līcī, 
kur vairāku viesuļvētru dēļ no ierindas izgāja 25% ASV naftas pārstrādes jaudu. 
Decembrī bija vērojama tankkuģu frakts likmju stabilizēšanās.  

 
Refrižeratorkuģu tirgus segmentā, kur sezonalitāte ir vēl izteiktāka, pirmajos 

trijos gada ceturkšņos frakts likmes bija pagājušā gada līmenī. Savukārt 2005. gada  
4.ceturksnī refrižeratorkuģu frakts likmes samazinājās sakarā ar krasām kravu apjomu 
izmaiņām, kuras izraisīja vienlaicīgs kravu piedāvājuma (Dienvidamerikā un Āfrikā) 
un pieprasījuma (Krievijā) samazināšanās patēriņa tirgū. Lielākajai daļai šīs flotes 
kuģu pārskata periodā tika veikti plānotie remontdarbi. 

 
         Gāzvedējkuģu flote veiksmīgi turpina darboties Scandigas pūla ietvaros. 
 
Tankkuģu atjaunošanas programma 
 

2005. gadā tika turpināta LK tankkuģu atjaunošanas programmas realizācija, 
kuras ietvaros Horvātijas kuģu būvētavā “3.Maj” ir pasūtīti 10 jauni tankkuģi, bet 
Korejas kuģu būvētavā “Hyundai Mipo Dockyard Ltd.” 4 jauni tankkuģi. 

 
Lai nodrošinātu kuģu piegādes atbilstoši grafikam, šā gada 12 mēnešos ir 

uzsākta metāla griešana pirmajiem trijiem no desmit Horvātijas kuģu būvētavā 
„3.Maj” pasūtītajiem kuģiem, no kuriem pirmo plānots nodot ekspluatācijā 2006.gada 
jūlijā. Pēc pārskata perioda beigām 2006. gada 25. februārī ūdenī tika nolaists pirmais 
no desmit Horvātijas kuģu būvētavā „3.Maj” jaunbūvējamiem kuģiem. 
 

Korejas kuģu būvētavā “Hyundai Mipo Dockyard Ltd.” pasūtīto tankkuģu būve 
rit atbilstoši grafikam un tos plānots nodot ekspluatācijā pakāpeniski 2007.gada laikā. 
 

 
Vadības ziņojumā un finanšu pārskatos sniegtā informācija var tikt papildināta, 

precizēta vai mainīta pēc revidentu ziņojuma par LK koncerna 2005.gada auditēto 
finanšu pārskatu saņemšanas. 
 
 
Valdes priekšsēdētājs:       I.Vikmanis 
 
Rīgā, 2006.gada 27.februārī. 
 

 5



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
KONSOLIDĒTAIS PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 
 

 2005 
US $’000 

 2004 
US $’000 

 2005 
LVL’000 

 2004 
LVL’000 

 2005 
EUR’000 

 2004 
EUR’000 

     
Reisu ienākumi 198 688  181 097 117 823 107 390  167 646 152 803
     
Reisu izmaksas (51 468)  (45 302) (30 521) (26 864)  (43 427) (38 224)
     
Neto reisu rezultāts 147 220  135 795 87 302 80 526  124 219 114 579
     
Operatīvās izmaksas kopā (66 669)  (70 957) (39 535) (42 078)  (56 253) (59 871)
     
Rezultāts no kuģu 
darbības pirms 
nolietojuma 

 
 

80 551 

 

64 838 47 767

 
 

38 448 

 

67 966 54 708
     
Nolietojums (26 931)  (24 218) (15 970) (14 361)  (22 724) (20 434)
     
Rezultāts no kuģu 
darbības 

 
53 620 

 
40 620 31 797

 
24 087 

 
45 242 34 274

     
Flotes vērtības 
samazinājuma atgriešana 

 
2 453 

  
42 641

 
1 455

 
25 286 

  
2 070

 
35 979

     
Administrācijas izmaksas (18 165)  (13 830) (10 772) (8 201)  (15 327) (11 669)
     
Peļņa / (zaudējumi) no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

 
(474) 

  
8 247

 
(281)

 
4 890 

  
(400)

 
6 959

            

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
37 434 

 
77 678 22 199

 
46 062 

 
31 585 65 543

     
Neto finanšu posteņi (7 059)  (6 351) (4 186) (3 766)  (5 956) (5 359)
     
Peļņa pirms nodokļiem 30 375  71 327 18 013 42 296  25 629 60 184
            

Nodokļi (23)  23 (14) 14  (19) 19
     
Peļņa pēc nodokļiem 30 352  71 350 17 999 42 310  25 610 60 203
            

Mazākuma interese -  11 - 7  - 9
            

Neto peļņa 30 352  71 361 17 999 42 317  25 610 60 212
            

Peļņa uz akciju  US $ 0,15   US $ 0,36  LVL 0,09  LVL 0,21  EUR 0,13  EUR 0,30 
 

 

 6



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
KONSOLIDĒTĀ BILANCE 
 

 31.12.2005 
US $’000 

 31.12.2004 
US $’000 

 31.12.2005 
LVL’000 

 31.12.2004 
LVL’000 

 31.12.2005 
EUR’000 

 31.12.2004 
EUR’000 

AKTĪVI            
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI            
Flote 375 168 400 908 222 475 237 738  316  555 338 273
Pārējie pamatlīdzekļi 2 922 7 859 1 733 4 660  2 465 6 631
Nepabeigtā celtniecība un 
pamatlīdzekļu izveidošana 

 
59 763 

 
30 683

 
35 438

 
18 196 

  
50 427

 
25 890

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 57 64 34 38  48 54
Pārējie finanšu aktīvi 4 689 1 029 2 781 610  3 956 868
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 
KOPĀ 

 
442 599 440 543 262 461

 
261 242 

 
373 451 371 716

            

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    
Krājumi 6 920 6 175 4 104 3 662  5 839 5 210
Debitoru parādi 24 017 25 768 14 242 15 280  20 265 21 743
Īstermiņa finanšu ieguldījumi 18 476 16 884 10 956 10 012  15 589 14 246
Naudas līdzekļi 70 796 56 445 41 982 33 472  59 735 47 626
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 
KOPĀ 

 
120 209 105 272 71 284

 
62 426 

 
101 428 88 825

            

AKTĪVU KOPSUMMA 562 808 545 815 333 745 323 668  474 879 460 541
            

PASĪVI    
PAŠU KAPITĀLS    
Pamatkapitāls 362 319 362 319 200 000 200 000  284 576 284 576
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezerve 

 
(14 041) 

 
(12 762)

 
6 529

 
7 288 

  
9 290

 
10 369

Nesadalītā peļņa 38 978 8 626 23 114 5 115  32 888 7 278
PAŠU KAPITĀLS KOPĀ 387 256 358 183 229 643 212 403  326 754 302 223
            

ILGTERMIŅA SAISTĪBAS    
Banku aizdevumu ilgtermiņa 
daļa 

 
134 607 

 
151 964

 
79 822

 
90 115 

  
113 577

 
128 222

Atliktā nodokļa saistības 14 5 8 3  12 4
ILGTERMIŅA SAISTĪBAS 
KOPĀ 

 
134 621 151 969 79 830

 
90 118 

 
113 589 128 226

            

ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS    
Banku aizdevumu īstermiņa 
daļa 

 
17 357 

 
17 357

 
10 293

 
10 293 

  
14 645

 
14 645

Īstermiņa parādi kreditoriem 23 574 18 306 13 979 10 854  19 891 15 447
ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS 
KOPĀ 

 
40 931 35 663 24 272

 
21 147 

 
34 536 30 092

            

SAISTĪBAS KOPĀ 175 552 187 632 104 102 111 265  148 125 158 318
PASĪVU KOPSUMMA 562 808 545 815 333 745 323 668  474 879 460 541

 7



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS  
 

 

Pamatkapitāls
US $ ‘000

Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
US $ ‘000 

 
Nesadalītā 

peļņa
US $ ‘000

Kopā
US $ '000

        

2004.gada 1.janvārī (koriģēts) 362 319 (13 557)  (62 735) 286 027
        

Pārskata perioda peļņa  - -  71 361 71 361
  
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts - 795  - 795
        

2004.gada 31.decembrī 362 319 (12 762)  8 626 358 183
        

Pārskata perioda peļņa  - -  30 352 30 352
  
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts - (1 279)  - (1 279)
        

2005.gada 31.decembrī 362 319 (14 041)  38 978 387 256
        
        
        
        
 

Pamatkapitāls
LVL ’000 

 Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
LVL ’000 

 
Nesadalītā 

peļņa
LVL ’000 

 

Kopā
LVL ’000 

        

2004.gada 1.janvārī (koriģēts) 200 000  6 816  (37 202)  169 614 
      

Pārskata perioda peļņa -  -  42 317  42 317 
      

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  472  -  472 
        

2004.gada 31.decembrī 200 000  7 288  5 115  212 403 
        

Pārskata perioda peļņa -  -  17 999  17 999 
      

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  (759)  -  (759) 
        

2005.gada 31.decembrī 200 000  6 529  23 114  229 643 

 
 
 
 
 

 8



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS (turpinājums) 
 

 

Pamatkapitāls
EUR ’000 

 Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
EUR ’000 

 
Nesadalītā 

peļņa
EUR ’000 

 

Kopā
EUR ’000 

        

2004.gada 1.janvārī (koriģēts) 284 576  9 698  (52 934)  241 340 
      

Pārskata perioda peļņa -  -  60 212  60 212 
      

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  671  -  671 
        

2004.gada 31.decembrī 284 576  10 369  7 278  302 223 
        

Pārskata perioda peļņa -  -  25 610  25 610 
      

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas rezultāts -  (1 079)  -  (1 079) 
        

2005.gada 31.decembrī 284 576  9 290  32 888  326 754 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 9



 
 Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

KONSOLIDĒTAIS NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 
 

 2005 
US $’000 

 2004 
US$’000 

 2005 
LVL’000 

 2004 
LVL’000 

 2005 
EUR’000 

 2004 
EUR’000 

   
Peļņa pirms nodokļiem  30 375 71 327 18 013 42 296  25 629 60 184
   
Korekcijas:   
Nolietojums 27 553 24 983 16 339 14 815  23 248 21 080
Flotes vērtības samazinājuma 
atgriešana 

 
(2 453)

 
(42 641)

 
(1 455)

 
(25 286) 

  
(2 070)

 
(35 979)

Zaudējumi/(peļņa) no 
pamatlīdzekļu pārdošanas 

 
474

 
(8 247)

 
281

 
(4 890) 

  
400

 
(6 959)

Pārējās korekcijas 6 124 8 287 3 631 4 915  5 169 6 991
   
Peļņa vai zaudējumi pirms 
apgrozāmo līdzekļu un 
īstermiņa saistību atlikumu 
izmaiņu ietekmes korekcijām 62 073 53 709 36 809

 
 
 

31 850 

 

52 376 45 317
Korekcijas:   
Izmaiņām krājumos (745) (1 786) (442) (1 059)  (629) (1 507)
Izmaiņām debitoros 1 751 (3 214) 1 038 (1 906)  1 477 (2 712)
Izmaiņām kreditoros 4 455 2 470 2 643 1 465  3 759 2 084
    
Pamatdarbības neto naudas 
plūsma  67 534 51 179 40 048

 
30 350 

 
56 983 43 182

   
Ieguldīšanas darbības neto 
nauda plūsma  

 
(35 826)

 
(130 323) 

  
(21 245)

 
(77 282) 

  
(30 229)

 
(109 961) 

   
Neto naudas plūsma pirms 
finansēšanas darbības 31 708 (79 144) 18 803

 
(46 932) 

 
26 754 (66 779)

   
Finansēšanas darbības neto 
naudas plūsma 

 
(17 357)

 
57 041

 
(10 293)

 
33 825 

  
(14 645)

 
48 129

   
Neto naudas un tās 
ekvivalentu samazinājums 
pārskata gadā 14 351 (22 103) 8 510

 
 

(13 107) 

 

12 109 (18 650)
   
Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
sākumā 56 445 78 548 33 472

 
 

46 579 

 

47 626 66 276
    
Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
beigās 70 796 56 445 41 982

 
 

33 472 

 

59 735 47 626
 
 
 

 10



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
 
PIELIKUMS 
 
1. Grāmatvedības politika 
 

2005. gada nerevidētais saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats ir sagatavots 
saskaņā ar grāmatvedības politiku, kas tika pielietota, sagatavojot AS “Latvijas 
kuģniecība” koncerna 2004. gada konsolidēto finanšu pārskatu un saskaņā ar 
Starptautiskajiem Finanšu Pārskatu Sagatavošanas Standartiem.  

 
     Sagatavojot 2004.gada finanšu pārskatu, vadība nonāca pie slēdziena, ka 

iepriekšējā pārskata periodā piemērotā grāmatvedības politika attiecībā uz 
iepriekšējos pārskata gados atzīto flotes vērtības samazināšanu līdz tās atgūstamajai 
vērtībai tika piemērota nepilnīgi. Tādēļ 2004. gada sākuma bilancē flotes vērtība tika 
attiecīgi koriģēta, to palielinot par 16 076 tūkstošiem ASV dolāru (9 533 tūkstošiem 
LVL vai 13 564 tūkstošiem EUR). 

 
LK koncerna funkcionālā valūta ir ASV dolārs. Šis nerevidētais saīsinātais 

konsolidētais finanšu pārskats ir sagatavots ASV dolāros un pārrēķināts LVL un EUR, 
izmantojot Latvijas Bankas noteiktos kursus 2005.gada 31.decembrī: 1 ASV dolārs = 
0,593 LVL, 1 EUR=0,7028 LVL. 

 
 

 

 11



 12 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote 
 

Sauskravu flote Kopā 
 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 

  
 US $’000 US $’000

 
US $’000

 
US $’000

 
US $’000 

 
US $’000

 
US $’000

 
US $’000

 
US $’000

 
US $’000 

 

Reisu ienākumi 
 

161 708 148 569
 

18 455 15 685
 

16 259 11 927 2 266 4 916 198 688
 

181 097 
       

Rezultāts no kuģu darbības 44 092 32 605 618 2 030 8 798 6 604 112 (619) 53 620 40 620 
   

-

  

       

Flotes vērtības samazinājuma 
atgriešana 

 
-

 
15 913

 
2 453

 
2 814

 
- 

 
23 914

 
-

  
2 453

 
42 641 

Peļņa no pamatlīdzekļu realizācijas - 8 247 - - - - - - - 8 247 
Nesadalāmie zaudējumi no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

 
-

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
(474)

 
(12) 

 
Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 
 

44 092 56 765
 

3 071 4 844
 

8 798 30 518 112 (619) 55 599
 

 
91 508 

 

Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 
 

  

       

  

  

  
  
  

  
  

          
        

(18 165)
 

 
(13 830) 

 

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
37 434

 
77 678 

 
Neto finanšu posteņi  (7 059) (6 351) 
 
Peļņa pirms nodokļiem  30 375 71 327 
 
Nodokļi (23) 23
 
Peļņa pēc nodokļiem  30 352 71 350 
 
Mazākuma interese 
 

- 11

Neto peļņa 30 352 71 361 



 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote 
 

Sauskravu flote Kopā 
 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 
 US $’000

 
US $’000
 

US $’000
 

US $’000
 

US $’000 
 

US $’000
 

US $’000
 

US $’000
 

US $’000
 

US $’000 
  

AKTĪVI           
          

  

 
Segmenta aktīvi 375 580 348 996 25 080 24 143 68 047 71 395 1 969 1 873 470 676 446 407 
Nesadalāmie aktīvi  92 132 99 408 
 
Kopā aktīvi 
 

 562 808
 

545 815 
         

SAISTĪBAS           
          

  

 
Segmenta saistības 146 277 157 105 600 1 336 22 281 27 680 172 176 169 330 186 297 
Nesadalāmās saistības  6 222 1 335 
 
Kopā saistības  175 552

 
187 632 

          
          

  

  

Cita segmentu informācija 
 
Ieguldījumi kuģos 32 462 37 559 599 379 376 - - 453 33 437 38 391 
 
Nolietojums 20 602 19 440 2 331 2 080 3 688 2 388 310 310 26 931 24 218 
Sausā doka remontu ieguldījumu 
nolietojums 

 
5 818

 
7 196

 
260

 
500

 
61 

 
342

 
178

 
139

 
6 317

 
8 177 

 
 

 
 
 
 

 13 



 14 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
  2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 

 
 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’000 LVL’ 000 

  
Reisu ienākumi 95 893 88 101 10 944 9 301 9 642 7 073 1 344 2 915 117 823 107 390 

   
Rezultāts no kuģu darbības 26 147 19 334 366 1 204 5 217 3 916 67 (367) 31 797 24 087 
   

cijas - 4 890 - - - - - - - 4 890

  

Flotes vērtības samazinājuma 
atgriešana 

 
-

 
9 436

 
1 455

 
1 669

 
-

 
14 181

 
-

 
-

 
1 455 

 
25 286 

Peļņa no pamatlīdzekļu realizā      
Nesadalāmie zaudējumi no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
(281) 

 
(7) 

 
Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 26 147 33 660 1 821 2 873 5 217 18 097 67 (367)

 
32 971 

 
54 263 

           

Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 
 

 
(10 772) 

 

 
(8 201) 

         

          

 

  
  
  

  
  

          
        

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 
 

22 199 46 062 

Neto finanšu posteņi (4 186) (3 766) 
  

Peļņa pirms nodokļiem 18 013 42 296 
 
Nodokļi (14) 14
 
Peļņa pēc nodokļiem 17 999 42 310 
 
Mazākuma interese - 7
 
Neto peļņa 17 999 42 317 



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote 
 

Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote 
 

Sauskravu flote Kopā 
 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 

   LVL’000
 

LVL’000
 

LVL’000
 

LVL’000
 

LVL’000
 

LVL’000
 

LVL’000
 

LVL’000
 

LVL’000
 

LVL’000 
  

AKTĪVI   
 

         
         

    

 
Segmenta aktīvi 222 719 206 954 14 872 14 317 40 352 42 337 1 168 1 111 279 111 264 719 
Nesadalāmie aktīvi   54 634 58 949 

Kopā aktīvi 
 

  
        

333 745
 

323 668 
 

SAISTĪBAS           
          

  
   

 
Segmenta saistības 86 741 93 163

 
356 792 13 213 16 414

 
102 104 100 412 110 473 

 Nesadalāmās saistības
 

3 690 792

Kopā saistības   
        
          

   

     

104 102
 

111 265 
  

Cita segmentu informācija 
 
Ieguldījumi kuģos 19 250 

 
22 272

 
355 225

 
223 - - 269 19 828

 
22 766 

  
Nolietojums 12 217 11 528 1 382 1 233 2 187 1 416 184 184 15 970 14 361 
Sausā doka remontu 
ieguldījumu nolietojums 

 
3 450 

 
4 267

 
154

 
297

 
36 

 
203

 
106

 
82

 
3 746

 
4 849 

 
 
 
 

 15 



 16 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
  2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 2005 2004 

   
 EUR’ 000 EUR’ 000 

 
EUR’ 000 

 
EUR’ 000 EUR’ 000 

 
EUR’ 000 

 
EUR’ 000 

 
EUR’ 000 

 
EUR’ 000 

 
EUR’ 000 

 

Reisu ienākumi 136 443 125 357 15 572 13 234 13 719 10 064 1 912 4 148 167 646 152 803 
   

Rezultāts no kuģu darbības 37 204 27 511 521 1 713 7 423 5 572 94 (522) 45 242 34 274 
   

cijas - 6 959 - - - - - 6 959

  

        

Flotes vērtības samazinājuma 
atgriešana 

 
-

 
13 427

 
2 070

 
2 374

 
-

 
20 178

 
-

 
-

 
2 070 

-

 
35 979 

-Peļņa no pamatlīdzekļu realizā      
Nesadalāmie zaudējumi no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
(400) 

 
(10) 

 
Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 
 

37 204 47 897 2 591 4 087 7 423 25 750 94 (522)
 

46 912 
 

 
77 212 

 

Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

 
(15 327) 

 
(11 669) 

   

       

       

       

  
  

  
          

        

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 
 

 
31 585 

 

 
65 543 

  

Neto finanšu posteņi (5 956) 
 

(5 359) 
   

Peļņa pirms nodokļiem 
 

25 629 
 

60 184 
  

Nodokļi (19) 19
 
Peļņa pēc nodokļiem 25 610 60 203 
   
Mazākuma interese 
 

- 9

Neto peļņa 25 610 60 212 



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 

 Tankkuģu flote 
 

Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote 
 

Sauskravu flote Kopā 
 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 31.12.05 31.12.04 

          
 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 

 
AKTĪVI           

          

    

 
Segmenta aktīvi 316 902 294 472 21 162 20 371 57 416 60 241 1 661 1 580 397 141 376 664 
Nesadalāmie aktīvi   77 738 83 877 

Kopā aktīvi 
 

  
        

474 879
 

460 541 
 

SAISTĪBAS           
          

  

 
Segmenta saistības 123 424 132 560 506 1 127 18 800 23 355 145 149 142 875 157 191 
Nesadalāmās saistības 
 

  5 250 1 127 
 

Kopā saistības   
        
          

   

  

148 125
 

158 318 
  

Cita segmentu informācija 
 
Ieguldījumi kuģos 27 390 31 691 505

 
320 317 - - 382 28 212 32 393 

 
Nolietojums 17 383 16 403 1 967 1 755 3 112 2 015 262 262 22 724 20 435 
Sausā doka remontu 
ieguldījumu nolietojums 

 
4 909 

 
6 072

 
219

 
422

 
51 

 
289

 
150

 
117

 
5 329

 
6 900 

 17 



Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2005. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
Kontaktpersona par pārskatā sniegto informāciju 
 
Marita Ozoliņa-Tumanovska 
Sabiedrisko attiecību dienesta vadītāja 
Tālr. 7020120, 9287169 
E-pasts: ozolina@lsc.riga.lv 
 
 

 18


	Saturs
	LK koncerna darbîba pârskata periodâ

